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PASIVO Y PATRIMONIO
CIRCULANTE VALOR

Cuentas a Pagar 965,101,018

Documentos a Pagar 207,674,887

Prestamos a Corto Plazo 117,931,788
Intereses por Pagar 157,557,487

Suma Pasivo Circulante

PASIVO A LARGO PLAZO
Documentos a Pagar
Prestamos a Pagar
Suma Pasivo No Circulante

PASIVO CONTIGENTE
Proyectos en Ejecucion
Suma Pasivo Contingente

CREDITOS DIFERIDOS
Ingresos Diferidos
Impuestos Rezagados

Suma Pasivo Diferido

PATRIMONIO
Capital
Resultado Anos Anteriores
Resultado Presente Ejercicio
Reserva por Revaluacion
Suma del Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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1,448,265,180

11,299,928
1,955,456,595
1,966,756,523

70,190,638
70,190,638

421,087,335
810,793,606
1,231,880,940

598,079,676
2,582,720,645
650,359,173
1,661,289,083
5,492,448,576

Preliminar 10,139,351 ,219
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ACTIVO
CIRCULANTE VALOR
Caja y Bancos 504,715,420
Documentos Por Cobrar 1,487,555,351
Cuentas por Cobrar 29,376,724
Deudores Varios 360,922,820
Almacenes 43,269,948
Suma Activo Circulante 2,425,840,264
Inversiones a Largo Plazo 18,630,689
Bienes Inmuebles 2,022,172,823
Bienes de Uso Publico 942,470,442
Obras Prestamos BID 849/SF-HO 501,203,484
Maquinaria Equipo y Utiles 295,931,015
Obras en Construccion 2,915,243,334
Proyectos Prestamo BID 510,910,663
Doctos por Cobrar Largo Plazo _ 10,148,600
Ctas. por Cobrar Largo Plazo 11,845,600
Suma Active No Circulante 7,228,556,650
OTROS ACTIVOS
Depositos por Alquileres 1,074,070
Cheques pendientes de aplicacion 7,014,462
Depositos a Plazo Fijo 60,000,000
Transf.Gobierno Central 416,865,772
Suma Otros Activos 484,954,305
ACTIVOS CONTIGENTES

Proyectos en Ejecucion 70,190,638
Suma Actives Contingentes 70,190,638
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